ПРИКАЗ

   УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ЯШКУЛЬСКОГО

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

   ОБРАЗОВАНИЯ   РЕСПУБЛИКИ

                    КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН ЯШКУЛЬСК

РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЯЦИН АДМИНИСТРАЦИН

СУРhУЛЬ-ЭРДМИН

ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150 Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, 1, тел./факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

«23» марта 2022 года                  п. Яшкуль                                            № 76

«О переносе сроков проведения

 Всероссийских проверочных работ»

               На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор) № 01-28/08-01,  №01-31/08-01   от 22.03.2022 года  «О переносе сроков проведения

Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях в 2022 году»,

приказываю:

1. Провести  Всероссийские проверочные работы (далее ВПР) в  осенний период 2022 года.

2. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить организацию и  проведение ВПР

в  осенний период в соответствии с  методическими рекомендациями  Рособрнадзор и планом –

графиком проведения ВПР в 2022 году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на инспектора Бюрчиеву Д.А.

Начальник                                                                        Т.Т. Васлиева